МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от   18.06.2020 года  № 11

«О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Приволжского сельского поселения от 11.12.2019 года
№33 «Об утверждении Плана работы  Муниципального
 Совета Приволжского сельского поселения на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского сельского  поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]
1.Внести  в решение Муниципального Совета  Приволжского сельского  поселения  от  11.12.2019 года №33 «Об утверждении Плана работы  Муниципального  Совета Приволжского сельского поселения на 2020 год» следующие изменения:
1.1. Дополнить План работы Муниципального Совета  Приволжского сельского поселения  на 2020 год  в первом разделе «Нормотворческая деятельность» 3 квартал строкой следующего содержания:

	Разработка и утверждение проекта решения Муниципального Совета Приволжского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения №34 от 18.12.2015 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Приволжского сельского поселения и оказываются учреждениями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг органами местного самоуправления»
	в течение квартала
	Постоянная комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления; Администрация Приволжского сельского поселения

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным социальной политике и вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.

Председатель Муниципального Совета
Приволжского  сельского  поселения                                           Е.Н.Коршунова